



TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI

01.01.2022 – 31.12.2022 DÖNEMİ YILLIK FAALİYET RAPORU

1 – GENEL BİLGİLER

Raporun Ait Olduğu Dönem	01.01.2022 – 31.12.2022
Vakıf Unvanı	TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI (TİSVA)
Vakıf Merkezi Sicil Numarası	4503
Adres	Bademlidere Mah.265 Sok. Ulusoy Apt. No:4/9, 06670 Kırkkonaklar Çankaya/ANKARA
Telefon	0 312 436 90 90
Faks	0 312 436 90 24
e-posta Adresi	bilgi@tgmp.net , tisva@tgmp.net
Web Adresi	www.tgmp.net , www.israf.org

A - VAKFIN KURULUŞ SERMAYESİ: 6.301,31 TL

B – VAKFIN YÖNETİM KURULU, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ BİLGİLERİ

B1 – Vakfın Yönetim Kurulu: 1 başkan ve 4 üyeden oluşmaktadır. Vakfın yönetim kurulu başkanı 27.03.1998 tarihinde onaylanan vakıf senedine göre, “vakfın yönetim kurulu başkanı kendi arzusuyla ayrılmadığı takdirde yönetim kurulu başkanlık görevini hayatı boyunca devam ettirir” şeklindeki ifadeye yer verilmiştir. Yönetim kurulu vakfın idare ve icra organıdır. Vakıf gayesi doğrultusunda her türlü kararı alıp uygulamaya yetkilidir.

B2 - Vakfın Üst Düzey Yöneticileri:

Sıra No	Ad Soyad	Görevi	Mesleği	Telefon Numarası
1	Prof. Dr. Aziz Akgül	Başkan	Öğretim Üyesi, İşadamı, 22. Dönem Milletvekili	0532 2767072
2	Halil Fatih Akgül	Üye	Türkiye İsrافی Önleme Vakfı Genel Sekreteri	0532 3383488
3	Halil Orhan	Üye	Mikrokredi Merkezi İktisadi İşletmesi Genel Müdürü	0533 0374510
4	Ayşenur Bülbül	Üye	Mimar	0533 6862217
5	Elif Büşra Yaman	Üye	Türkiye İsrافی Önleme Vakfı Mikrokredi Merkezi Genel Müdür Yardımcısı	0533 0374506

2 - YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR

Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları:

Uluslararası denetim kuruluşu BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. 'nın denetim raporuna göre, TİSVA'nın Mütevelli Heyeti, Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu, her ne ad altında olursa olsun vakıftan tek kuruluş gelir elde etmemektedir. Bu faaliyetleri bir insani destek olarak yapmaktadır.

Verilen ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile aynı ve nakdi imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatların toplam tutarlarına ilişkin bilgiler:

Bu konularda herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

3 – VAKFIN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Yapılan Araştırma Geliştirme Çalışmaları;

Türkiye İsrافی Önleme Vakfı, ülke genelinde yoksulluğun azaltılması için; mikrokredi, mikrofinans, gıda bankacılığı ve eğitim faaliyetlerinde bulunmaktadır. Kamu, özel sektör ve gönüllü kuruluşlar ile işbirliği yapılarak; hizmet içi eğitim, konferans ve seminer ile diğer

eđitici programlar yoluyla, toplumun tasarruf ilkelerine uygun ve israf önleyici hayat tarzı içinde yaşayabilmelerini sağlamaktadır.



Elde Edilen Sonular;

2003 yılından beri, mikro kredi faaliyetlerini sürdüren Türkiye İsrافی Önleme Vakfı, dar gelirli kadınların ekonomik hayata dâhil olmaları için sağlamış olduđu ve küçük bir sermaye olan mikrokredi desteđi ile halen 65 ilde 92 şubede, 200.000’den fazla yoksul girişimci kadının mikrogirişimci olmalarına yardımcı olacak şekilde, toplam olarak 1 milyar 500 milyona yaklaşan mikrokredi desteđi sağlamıştır. Verilen mikro kredilerin geri dönüş oranına bakıldığında % 100’lük bir başarı söz konusudur. Aile fertleri ile birlikte yararlanıcı sayısı, yaklaşık 1.000.000 kişidir.

4 - VAKIF FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŐKİN ÖNEMLİ GELİŐMELER

A - Vakfın ilgili hesap döneminde yapmış olduđu yatırımlara ilişkin bilgiler:

2022 yılında, 45.202 dar gelirli kadına, taksitlerden yeniden dağıtılmak üzere tahsil edilen ve bađışlarla buna ilave edilen yeni fonlarla birlikte toplam 217 milyon lira mikrokredi dağıtımı yapılmıştır.

B - Vakfın iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü:

Denetimi gerektiren herhangi bir olay yaşanmamıştır. Günlük işlemler devam etmektedir.

C - Vakfın doğrudan veya dolaylı ortaklıkları ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:

DOĞRUDAN ORTAKLIKLAR	PAY ORANI
TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI MİKROKREDİ MERKEZİ İKTİSADİ İŞLETMESİ	100
TİSVA SOSYAL İŞLETMECİLİK VE SOSYAL HİZMETLER LİMİTED ŞİRKETİ	20
MCT KRİPTO VARLIKLAR BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ	80
DOLAYLI ORTAKLIKLAR	PAY ORANI
Yoktur.	--

D – Vakfın işletme ve bağlı kuruluşlar taksim iştiraklerden elde ettiği kar payları:

1. Türkiye İsrافی Önleme Vakfı, Mikrokredi Merkezi İktisadi İşletmesi'nden olan kar payı alacağıının bir kısmını tahsil etmekte olup, kalan tutarı da mikrokredi faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla iktisadi işletmesine sermaye olarak aktarılmaktadır. İktisadi İşletmede sermaye olarak bırakılan geçmiş yıl karları daha fazla yoksul ve dar gelirli kadının kendi kendilerine gelir getirici faaliyetlerde bulunarak ekonomik hayata dahil olmalarını sağlamaktadır.

2. TİSVA Sosyal İşletmecilik ve Sosyal Hizmetler Limited Şirketi tarafından 2021 yılı vergi sonrası net kar tutarından yapılan yasal kesintilerden sonra Vakfın sermayesi oranına karşılık gelen kar payı dağıtım tutarı olan 37.157,89 TL 5 Nisan 2022 tarihinde TİSVA banka hesabına aktarılmıştır.

3. MCT Kripto Varlıklar Bilişim ve Teknoloji A.Ş. 2022 yılında yeni kurulmuş olduğundan kar payı dağıtımı söz konusu olmamıştır.

E - Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:

Hesap dönemi içerisinde uluslararası denetim şirketi BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. 'ın denetim raporunda yer verilen görüşe göre, Türkiye İsrافی Önleme Vakfı bünyesinde faaliyet gösteren mikrokredi merkezinin hesap dönemine ait finansal tabloları,

tüm önemli yönleriyle, Tek Düzen Muhasebe Sistemi ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak hazırlanmıştır.

F - Vakıf aleyhine açılan ve vakfın mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar hakkında bilgiler:

Vakıf aleyhine açılmış herhangi bir dava bulunmamaktadır.

G - Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle vakıf yönetim kurulu başkanı ve üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:

Vakıf yönetim kurulu başkanı ve üyeleri ile ilgili idari ve adli herhangi bir yaptırım bulunmamaktadır.

H - Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılamadığı, yönetim kurulu kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler:

2022 yılında alınmış olan yönetim kurulu kararları doğrultusunda belirlenen tüm iş ve işlemler eksiksiz yerine getirilmiştir.

I - Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler:

2022 yılı içinde Olağanüstü Genel Kurul yapılmamıştır.

J - Vakfın yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler:

Vakıf 2022 yılında elde etmiş olduğu tüm gelirini Türkiye genelinde 65 ilde 92 şubede faaliyet gösteren TİSVA Mikrokredi Merkezi İktisadi İşletmesi'ne aktarmış olup, yoksul ve dar gelirli kadınların kendi kendilerine gelir getirici faaliyetlerde bulunarak ekonomik hayata dâhil olmaları için mikro kredi desteği sağlamıştır.

5 - FİNANSAL DURUM

A - Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim kurulunun analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında vakfın iktisadi işletmesinin durumu:

Vakfa bağlı iktisadi işletme, 2022 yılını 265.393,76 TL kar ile kapatmıştır. Aynı yıla ait öz kaynaklarımız 39.986.220,60 TL artı bakiye vermektedir. Özkaynaklar içinde TİSVA'nın İktisadi İşletmesinden toplam alacağı 39.720.826,84 TL olup, 23.521.346,61 TL'si mikrokredi faaliyetlerinde kullanılmak üzere TİSVA'ya aktarılan şartlı bağış gelirlerinden oluşmaktadır.

Vakfa bağlı iktisadi işletmenin 31 Aralık 2022 tarihli bilançosunun aktif kısmında görünen ve Türkiye İsrافی Önleme Vakfı'nın fonu olan 112.609.036,25 TL yoksul kadınlar üzerinde kendi kendilerine gelir getirici faaliyetlerde bulunacak şekilde, bir sosyal yardım olarak verildiğinden Türkiye İsrافی Önleme Vakfı hesaplarında para bulundurulmamaktadır.

Vakfa bağlı iktisadi işletmenin 6.647.015,26 tutarında sabit kıymetleri olup, bu kıymetler için 4.222.708,26 TL tutarında amortisman ayrılmıştır.

B - Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak iktisadi işletmenin yıl içindeki verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile işletme faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler:

AÇIKLAMALAR	2021	2022
Dönem Karı / Zararı	(+) 4.151.243,71	(+) 381.448,00
Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük.	1.064.627,03	116.054,24
Dönem Net Karı / Zararı	(+) 3.086.616,68	(+) 265.393,76

C - Vakfın sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri:

Vakfın sermayesi ile yürütülen mikro kredi faaliyetleri 2022 yılı hesap döneminde iktisadi işletmede verimli olarak kullanılmış olup elde edilen gelir vakfın faaliyetleri doğrultusunda olumlu yönde kullanılmaktadır. Vakıf ve iktisadi işletme faaliyetlerine olumlu yönde devam etmektedir.

D - Varsa vakfın ve iktisadi işletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler:

Sosyal girişimcilik faaliyetlerinin artırılması yönündeki çalışmalara ağırlık verilerek, ülke genelinde toplumsal faydanın elde edilmesi için gayret gösterilmektedir.

E - Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtım yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri:

Vakıf Senedinin 4. maddesinde yer alan vakfın gayesini gerçekleştirmek için yapabileceği iş ve işlemlerle ilgili olarak 2018 tarihli ve 75 sayılı Vakıf Senet değişikliği ile ilgili mahkeme kararında yer alan hükme göre, Vakıf Senedinin 4. maddesinin 2. paragrafında yapılan değişiklikle “**Yoksul ve muhtaç kişilere nakdi yardım yapılabilmesi gibi, bütün idari ve hukuki girişimlere rağmen, tahsil kabiliyeti olmadığı tespit edilen ve çeşitli sebeplerle acze düşmüş yoksul kişiler üzerinde kalan mikrokredi alacağının, ilgili kişilerin muhtaç olduğu da dikkate alınarak nakdi yardım düşünülüp, yönetim kurulu kararıyla affedilerek, amaca uygun gider olarak kaydedilebilir**” ifadesi eklenmiştir.

13.03.2023 tarihli 29 no’lu Mütevelli Heyeti Kararı gereğince Türkiye İsrافی Önleme Vakfı olarak vakıf senedinin 4. maddesinin 2. paragrafı esas alınarak, Türkiye İsrافی Önleme Vakfı Mikrokredi Merkezi İktisadi İşletmesi’nin 2022 yılı bilançosunda yer alan 265.393,76 TL dönem net karının Vakfa aktarılmamasına, 6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli ve 10 ilde gerçekleşen depremde hayatını kaybeden ve mikrokredi borcunu ödeyemeyen yardıma muhtaç mikrogirişimcilerin borçlarının tahsil imkanının bulunmaması sebebiyle silinmesine ve vakıf amacına yönelik gider olarak kaydedilmesine karar verilmiştir.

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla TİSVA’ya aktarılmayıp TİSVA Mikrokredi Merkezi İktisadi İşletmesi’nde sermaye olarak bırakılan geçmiş yıllar kar toplamı 16.199.480,23 TL’dir.

6 - DİĞER HUSUSLAR

A - Faaliyet yılının sona ermesinden sonra vakıfta meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek olaylara ilişkin açıklamalar;

Bu konular ile ilgili herhangi bir olay yaşanmamıştır.

B - İlave bilgiler:

Vakıf ve iktisadi işletme planlandığı şekilde faaliyetine devam etmektedir.

C- Vergi Muafiyeti

T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından 2022 yılında Türkiye İsrافی Önleme Vakfı'na, vakıf resmi senedine uygun faaliyette bulunduđu gerekçesiyle 4962 sayılı Kanunun 20. maddesi geređince faaliyette bulunduđu dönemlere münhasır olmak üzere vergi muafiyeti tanınmıştır.



VAKIF VE İKTİSADİ İŞLETME İLE BAĞLI KURULUŞLARDAN TAKSİM İŞTİRAKLERİNE AİT 2022 MALİ TABLOLARI

1. TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI

2022 yılına ait Gelir Tablosu

İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU	
TURKIYE ISRAFI ONLEME VAKFI	Tarih : 31/12/2022 Dönem : 2022
	Cari Dönem
A- BRUT SATIŞLAR	2.372.358,10
1-DİĞER GELİRLER	2.372.358,10
A- NET SATIŞLAR	2.372.358,10
BRUT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	2.372.358,10
B- FAALİYET GİDERLERİ (-)	828.322,53
1-GENEL YONETİM GİDERLERİ (-)	828.322,53
FAALİYET KARI VEYA ZARARI	1.544.035,57
C- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAGAN GELİR VE KARLAR	3.114.774,57
1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ	37.157,89
2-BAGLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ	3.071.616,68
3-FAİZ GELİRLERİ	0,00
4-DİĞER OLAGAN GELİR VE KARLAR	6.000,00
D- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAGAN GİDER VE ZARARLAR (-)	0,00
1-KAMBIYO ZARARLARI (-)	0,00
E- FINANSMAN GİDERLERİ (-)	0,00
1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-)	0,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR	4.658.810,14
F- OLAGANDIŞI GELİR VE KARLAR	96.827,16
1-ONCEKI DONEM GELİR VE KARLARI	88.174,41
2-DİĞER OLAGANDIŞI GELİR VE KARLAR	8.652,75
G- OLAGANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	178,85
1-ONCEKI DONEM GİDER VE ZARARLARI (-)	178,85
2-DİĞER OLAGANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	0,00
DONEM KARI VEYA ZARARI	4.755.458,45
DONEM NET KARI VEYA ZARARI	4.755.458,45

2022 yılına ait Bilanço

İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO

TURKIYE ISRAFI ONLEME VAKFI

Tarih : 31/12/2022

Dönem : 2022

AKTİF (VARLIKLAR)

PASİF (VARLIKLAR)

	Cari Dönem		Cari Dönem
I- DONEN VARLIKLAR	5.537.853,99	I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	3.981.442,95
A- HAZIR DEĞERLER	18.862,69	A- MALİ BORÇLAR	3.189.116,89
1- KASA	7,28	1- BANKA KREDİLERİ	3.189.116,89
2- BANKALAR	18.855,41	B- TİCARİ BORÇLAR	63.372,70
B- DİĞER ALACAKLAR	4.791.844,06	1- SATICILAR	58.206,78
1- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR	4.791.844,06	2- DİĞER TİCARİ BORÇLAR	5.165,92
C- GELECEK AYLARA AIT GİDERLER VE GİDER TAHHÜTLERİ	727.147,24	C- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	1.806,12
1- GELECEK AYLARA AIT GİDERLER	727.147,24	1- ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	1.806,12
II- DURAN VARLIKLAR	82.549.677,74	D- GELECEK AYLARA AIT GİDERLER VE GİDER TAHHÜTLERİ	727.147,24
A- TİCARİ ALACAKLAR	91,20	1- GELECEK AYLARA AIT	727.147,24
1- VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	91,20	II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	43.771.499,20
B- DİĞER ALACAKLAR (1)	65.072.166,35	A- MALİ BORÇLAR	2.220.679,46
1- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR	41.550.819,74	1- BANKA KREDİLERİ	2.220.679,46
2- DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	23.521.346,61	B- DİĞER BORÇLAR	41.550.819,74
C- MALİ DURAN VARLIKLAR	16.299.480,23	1- DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR	41.550.819,74
1- İŞ TIRAKLER	100.000,00	III- ÖZ KAYNAKLAR	40.334.589,58
2- BAĞLI ORTAKLIKLAR	16.199.480,23	A- ÖDENMİŞ SERMAYE	6.301,31
D- MADDİ DURAN VARLIKLAR	1.177.939,96	1- SERMAYE	6.301,31
1- BİNALAR	1.167.891,86	B- SERMAYE YEDEKLERİ	71.841,86
2- DEMİRBAŞLAR	10.048,10	1- M.D.V. YENİDEN DEĞERLEME ARTIŞLARI	71.841,86
		C- KAR YEDEKLERİ	2.854.824,73
		1- OLAGANUSTU YEDEKLER	2.854.824,73
		D- GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	32.722.908,88
		1- GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	32.722.908,88
		E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)	76.745,65
		1- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI	76.745,65
		F- DONEMİN NET KARI (ZARARI)	4.755.458,45
		1- DONEMİN NET KARI	4.755.458,45
AKTİF TOPLAM	88.087.531,73	PASİF TOPLAM	88.087.531,73

2. TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI MİKROKREDİ MERKEZİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

2022 yılına ait Nakit Akış Tablosu

TÜRKİYE GRAMEEN MİKROFİNANS PROGRAMI NAKİT AKIŞ TABLOSU	
31 ARALIK 2022	
DÖNEM BAŞI NAKİT MEVCUDU	758.538,51
DÖNEM İÇİ NAKİT GİRİŞLERİ	291.003.120,78
SATIŞLARDAN ELDE EDİLEN NAKİT	232.494.264,34
Mikrofinans Girişimcilerinden Tahsil Edilen Hizmet Bedelleri	36.435.184,29
Mikrofinans Girişimcilerinden Tahsil Edilen Krediler(+)	195.778.681,54
Ticari Alacaklardaki Artışlar ve Diğer Artışlar(-)	280.398,51
DiĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLARDAN DOLAYI SAĞLANAN NAKİT	33.820,78
OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLARDAN SAĞLANAN NAKİT	1.975.675,79
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLARDAKİ ARTIŞLARDAN SAĞLANAN NAKİT	40.112.732,46
Alınan Krediler	0,00
Mikrofinans Girişimcilerinden Tahsil Edilen Gönüllü Tasarruflar ve Mikrosigorta Tahsilatları	30.863.673,73
Diğer Artışlar	9.249.058,73
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLARDAKİ ARTIŞLARDAN SAĞLANAN NAKİT	11.433.610,73
Alınan Krediler	0,00
Diğer Artışlar	11.433.610,73
SERMAYE ARTIŞINDAN SAĞLANAN NAKİT	2.016.400,00
HİSSE SENEDİ İHRAÇ PRİMLERİ VE ÖZEL FONLARDAN SAĞLANAN NAKİT	0,00
DiĞER NAKİT GİRİŞLERİ	2.936.616,68
DÖNEM İÇİ NAKİT ÇIKIŞLARI	291.460.151,53
MALİYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI	49.120.593,47
Satışların Maliyeti	24.545.239,51
Stoklardaki Artışlar (+)	0,00
Ticari Borçlardaki (Alışlardan kaynaklanan) Azalışlar (+) (Mikrofinans Girişimcilere Gönüllü Tasarruf ve Mikrosigorta Dağıtımları)	25.018.861,52
Ticari Borçlardaki (Alışlardan kaynaklanan) Artışlar (-)	0,00
Amortisman ve Nakit Çıkışı Gerektirmeyen Giderler (-)	443.507,56
Stoklardaki Azalışlar (-)	0,00
FAALİYET GİDERLERİNE İLİŞKİN NAKİT ÇIKIŞLARI	234.678.283,69
Mikrofinans Girişimcilerine Dağıtılan Kredi Ödemelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları	220.010.242,97
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri	53.653,03
Genel Yönetim Giderleri	12.623.720,52
Amortisman ve Nakit Çıkışı Gerektirmeyen Diğer Giderler (-)	1.990.667,17
DiĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLARA İLİŞKİN NAKİT ÇIKIŞLARI	603.729,31
Diğer Faaliyetlerle İlgili Olağan Gider ve Zararlar	0,00
Amortisman ve Nakit Çıkışı Gerektirmeyen Diğ. Gid. ve Zararlar (-)	0,00
Diğer Azalışlar	603.729,31
FİNANSMAN GİDERLERİNDEN DOLAYI NAKİT ÇIKIŞI	0,00
OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLARDAN DOLAYI NAKİT ÇIKIŞI	236.890,49
Olağandışı Gider ve Zararlar	236.890,49
Amortisman ve Nakit Çıkışı Gerektirmeyen Diğ. Gid. ve Zararları (-)	0,00
DURAN VARLIK YATIRIMLARINA İLİŞKİN NAKİT ÇIKIŞI	986.592,16
KISA VADELİ YABANCI KAYNAK ÖDEMELERİ (Alışlarla ilgili olmayanlar)	2.747.445,73
Alınan Krediler Anapara Ödemeleri	0,00
Diğer Ödemeler	2.747.445,73
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK ÖDEMELERİ (Alışlarla ilgili olmayanlar)	0,00
Alınan Krediler Anapara Ödemeleri	0,00
Diğer Ödemeler	0,00
ÖDENEN VERGİ VE BENZERLERİ	0,00
ÖDENEN TEMETTÜLER(ÖZEL FON İADELERİ)	0,00
DiĞER NAKİT ÇIKIŞLARI	3.086.616,68
DÖNEMSONU NAKİT MEVCUDU	301.507,76

2022 yılına ait Gelir Tablosu

TÜRKİYE GRAMEEN MİKROFİNANS PROGRAMI 01.01.2022-31.12.2022 DÖNEMİ AYRINTILI GELİR TABLOSU	
A- BRÜT SATIŞLAR	36.435.184,29
1- ALINAN HİZMET BEDELİ	35.192.624,35
2- YURTDIŞI SATIŞLAR	0,00
3- DİĞER GELİRLER	1.242.559,94
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)	555,32
1- SATIŞTAN İADELER (-)	0,00
2- SATIŞ İSKONTOLARI (-)	555,32
3- DİĞER İNDİRİMLER (-)	0,00
C- NET SATIŞLAR	36.434.628,97
D- SATIŞLARIN MALİYETİ	24.544.684,19
1- SATILAN MAMULLER MALİYETİ (-)	0,00
2- SATILAN TİCARİ MALLARIN MALİYETİ (-)	0,00
3- ŞUBELERİN GİDERLERİ (-)	24.544.684,19
4- DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-)	0,00
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	11.889.944,78
E- FAALİYET GİDERLERİ (-)	12.677.373,55
1- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-)	0,00
2- PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-)	53.653,03
3- GENEL MÜDÜRLÜK YÖNETİM GİDERLERİ (-)	12.623.720,52
FAALİYET KARI VEYA ZARARI	-787.428,77
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA KARLAR	33.820,78
1- İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ	0,00
2- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ	0,00
3- BANKA MEVDUAT FAİZLERİ	33.820,78
4- KOMİSYON GELİRLERİ	0,00
5- ŞÜPHELİ ALACAKLARDAN TAHSİL EDİLENLER	0,00
6- MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI	0,00
7- DÖVİZ KUR FARKI GELİRLERİ	0,00
8- REESKONT FAİZ GELİRLERİ	0,00
G- DİĞER FAALİYETLERDEN GİDER VE ZARARLAR (-)	55.391,92
1- KOMİSYON GİDERLERİ	53.287,60
2- KARŞILIK GİDERLERİ	0,00
3- MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI	0,00
4- KAMBİYO ZARARLARI	2.104,32
5- REESKONT FAİZ GİDERLERİ	0,00
6- DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR	0,00
H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-)	548.337,39
1- KREDİ FAİZ GİDERLERİ (-)	548.337,39
2- UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-)	0,00
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	-1.357.337,30
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR	1.975.675,79
1- ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KARLARI	14.672,51
2- DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR	1.961.003,28
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	236.890,49
1- ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-)	0,00
2- ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-)	170.252,62
3- DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)	66.637,87
OLAĞANDIŞI KAR VEYA ZARAR	1.738.785,30
VERGİ ÖNCESİ DÖNEM KARI VEYA ZARARI	381.448,00
K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞ. YAS. YÜK.KARŞILIĞI (-)	116.054,24
VERGİ SONRASI DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI	265.393,76

2022 yılına ait Bilanço

TÜRKİYE GRAMEEN MİKROFİNANS PROGRAMI 31.12.2022 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇOSU			
AKTİF (VARLIKLAR)			
I. DÖNEN VARLIKLAR			116.129.338,06
A. Hazır Değerler		301.507,76	
1. Kasa	12.179,86		
2. Bankalar	289.327,90		
B. Ticari Alacaklar		113.766.233,08	
1. Alıcılar	112.609.036,25		
2. Alacak Senetleri	177.049,62		
3. Verilen Depozito ve Teminatlar	0,00		
4. Diğer Ticari Alacaklar	980.147,21		
5. Şüpheli Ticari Alacaklar	1.370.644,19		
6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)	-1.370.644,19		
C. Diğer Alacaklar		256.320,21	
1. Ortaklardan Alacaklar	0,00		
2. Personelden Alacaklar	246.917,23		
3. Diğer Çeşitli Alacaklar	9.402,98		
D. Stoklar		3.248,53	
1. Ticari Mallar	0,00		
2. Diğer Stoklar	0,00		
3. Verilen Sipariş Avansları	3.248,53		
E. Gel.Ay.Ait Gid. ve Gel.		1.029.681,80	
1. Gelecek Aylara Ait Giderler	1.029.681,80		
2. Gelir Tahakkukları	0,00		
F. Diğer Dönen Varlıklar		772.346,68	
1. Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	1.965,09		
2. İş Avansları	768.556,75		
3. Personel Avansları	0,00		
4. Sayım ve Tesellüm Noksanları	1.824,84		
5. Merkez ve Şubeler Cari Hesabı	0,00		
6. Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar	0,00		
II. DURAN VARLIKLAR			2.695.593,70
A. Ticari Alacaklar		22.701,71	
1. Verilen Depozito ve Teminatlar	22.701,71		
B. Maddi Duran Varlıklar		2.424.306,50	
1. Taşıtlar	4.531.639,49		
2. Demirbaşlar	2.115.375,77		
3. Birikmiş Amortismanlar (-)	-4.222.708,76		
4. Verilen Sipariş Avansları	0,00		
C. Maddi Olm.Duran Varlıklar		100.303,47	
1. Kuruluş ve Teşkilatlanma Giderleri	4.031,58		
2. Özel Maliyetler	379.783,32		
3. Diğer Maddi Olm.Duran Varlıklar	223.800,22		
4. Birikmiş Amortismanlar (-)	-507.311,65		
D. Gel.Yıl.Ait Gid.ve Gel.		148.282,02	
1. Gelecek Yıllara Ait Giderler	148.282,02		
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI			118.824.931,76

TÜRKİYE GRAMEEN MİKROFİNANS PROGRAMI 31.12.2022 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇOSU

PASİF (VARLIKLAR)			
I. KISA VADELİ BORÇLAR			37.287.891,42
A. Banka Kredileri		598.106,75	
1. Banka Kredileri	598.106,75		
B. Mali borçlar		4.508,06	
1. Diğer Mali Borçlar	4.508,06		
C. Ticari Borçlar		12.581.008,23	
1. Satıcılar	458.453,07		
2. Alınan Depozito ve Teminatlar	0,00		
3. Diğer Ticari Borçlar	12.122.555,16		
D. Diğer Borçlar		23.300.137,75	
1. Ortaklara Borçlar	4.791.844,06		
2. Personele Borçlar	0,00		
3. Diğer Çeşitli Borçlar	18.508.293,69		
E. Alınan Avanslar		475,23	
1. Alınan Sipariş Avansları	460,23		
2. Alınan Diğer Avanslar	15,00		
F. Öd.Vergi ve Diğer Yük.		1.084.073,21	
1. Ödenecek Vergiler	372.499,12		
2. Öden.Sos.Güvenlik Kesintileri	711.574,09		
3. Vad.Geç.Ert.Tak. Verg.Diğ.Yükm.	0,00		
G. Dönem Karı Yasal Yükümlülükleri		-281.706,63	
1. Dönem Karı Yasal Yükümlülükleri	116.054,24		
2. Karşılığı(-)	397.760,87		
H. Gel.Ay.Ait Gel.ve Gid.Tahak.		0,00	
1. Gider Tahakkukları	0,00		
2. Gelecek Aylara Ait Gelirler	0,00		
I. Diğ.Kısa Vadeli Yabancı Kay.		1.288,82	
1. Sayım ve Tesellüm Fazlaları	1.288,82		
II. UZUN VADELİ BORÇLAR			41.550.819,74
A. Banka Kredileri		0,000	
1. Banka Kredileri	0,00		
B. Mali borçlar		0,00	
1. Diğer Mali Borçlar	0,00		
C. Diğer Borçlar		41.550.819,74	
1 Ortaklara Borçlar	41.550.819,74		
2. Diğer Çeşitli Borçlar	0,00		
D. Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tah.		0,00	
1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler	0,00		
III. ÖZ SERMAYE			39.986.220,60
A. ÖDENMİŞ SERMAYE		16.199.480,23	
1. Sermaye	16.199.480,23		
B. Kar Yedekleri		23.521.346,61	
1. Diğer Kar Yedekleri	0,00		
2. Özel Fonlar	23.521.346,61		
C. Geçmiş Yıllar Zararlar		0,00	
1. Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	0,00		
D. Dönem Karı/Zararı		265.393,76	
1. Dönem Karı	265.393,76		
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI			118.824.931,76

3. TİSVA SOSYAL İŞLETMECİLİK VE SOSYAL HİZMETLER

2022 yılına ait Gelir Tablosu

İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU		
TİSVA SOSYAL İŞLETMECİLİK VE SOSYAL HİZM. TİC. LTD		Tarih : 31/12/2022
		Dönem : 2022
		Cari Dönem
A- BRÜT SATIŞLAR		38.230.659,90
1-YURTIÇI SATIŞLAR		38.170.814,43
2-DİĞER GELİRLER		59.845,47
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)		1.248.564,40
1-SATIŞTAN İADELER (-)		1.248.564,40
C- NET SATIŞLAR		36.982.095,50
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-)		27.603.774,35
1-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-)		27.603.774,35
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI		9.378.321,15
E- FAALİYET GİDERLERİ (-)		6.349.870,75
1-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-)		3.324.605,49
2-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-)		3.025.265,26
FAALİYET KARI VEYA ZARARI		3.028.450,40
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR		76.485,45
1-KAMBİYO KARLARI		40.163,71
2-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR		36.321,74
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)		25,42
1-DİĞER GİDER VE ZARARLAR (-)		25,42
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR		3.104.910,43
H- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR		8.923,36
1-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR		8.923,36
I- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)		8.000,00
1-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)		8.000,00
DÖNEM KARI VEYA ZARARI		3.105.833,79
J- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)		717.514,68
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI		2.388.319,11

2022 yılına ait Bilanço

İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO

TİSVA SOSYAL İŞLETMECİLİK VE SOSYAL HİZM. TİC. LTD

Dönem : 2022

AKTİF (VARLIKLAR)		PASİF (VARLIKLAR)	
	Cari Dönem		Cari Dönem
I- DÖNEN VARLIKLAR	21.327.640,78	I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	19.585.996,60
A-HAZIR DEĞERLER	478.287,91	A-TİCARİ BORÇLAR	18.478.882,00
1-KASA	209.316,68	1-SATICILAR	18.457.457,62
2-BANKALAR	268.971,23	2-DİĞER TİCARİ BORÇLAR	21.424,38
B-TİCARİ ALACAKLAR	11.069.694,14	B-DİĞER BORÇLAR	5.392,12
1-ALICILAR	11.069.694,14	1-ORTAKLARA BORÇLAR	5.392,12
2-DİĞER TİCARİ ALACAKLAR	0,00	C-DÖNECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	489.608,49
3-ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR	155.000,00	1-DÖNECEK VERGİ VE FONLAR	449.869,80
4-ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR KARŞILIĞI (-)	155.000,00	2-DÖNECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ	39.738,69
C-DİĞER ALACAKLAR	3.929.972,77	D-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI	267.346,54
1-ORTAKLARDAN ALACAKLAR	3.929.972,77	1-DÖNEM KARI YERİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI	717.514,68
D-STOKLAR	5.761.899,59	2-DÖNEM KARI YERİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)	-450.168,14
1-TİCARİ MALLAR	5.202.529,72	E-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER (-)	344.767,45
2-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI	559.369,87	1-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER	0,00
E-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	0,00	2-GİDER TAHAKKUKLARI	344.767,45
1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER	0,00	II- ÖZ KAYNAKLAR	2.648.359,17
F-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR	87.786,37	A-ÖDENMİŞ SERMAYE	100.000,00
1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ	0,00	1-SERMAYE	100.000,00
2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ	87.786,37	B-KAR YEDEKLERİ	160.040,06
3-İŞ AVANSLARI	0,00	1-YASAL YEDEKLER	160.040,06
II- DURAN VARLIKLAR	906.714,99	C-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	0,00
A-TİCARİ ALACAKLAR	2.200,00	1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	0,00
1-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR	2.200,00	D-DÖNEM NET KARI (ZARARI)	2.388.319,11
B-MADDİ DURAN VARLIKLAR	898.582,79	1-DÖNEM NET KARI	2.388.319,11
1-TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR	20.000,00		
2-TAŞITLAR	891.484,65		
3-DEMİRBAŞLAR	165.031,39		
4-BİRİKİMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	177.933,25		
C-MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	5.932,20		
1-ÖZEL MALİYETLER	29.661,15		
2-BİRİKİMİŞ AMORTİSMANLAR (-)	23.728,95		
AKTİF TOPLAM	22.234.355,77	PASİF TOPLAM	22.234.355,77

MCT KRİPTO VARLIKLAR BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ A.Ş.

2022 yılına ait Gelir Tablosu

İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU	
MCT Kripto Varlık Bilşim ve teknoloji A.Ş.	Tarih : 31/12/2022 Dönem : 2022
	Cari Dönem
B- NET SATIŞLAR	0,00
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI	0,00
C- FAALİYET GİDERLERİ (-)	30.812,25
1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-)	30.812,25
FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-)	-30.812,25
D- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR	90.983,80
1-KAMBİYO KARLARI	90.983,80
E- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)	59.667,34
1-KAMBİYO ZARARLARI (-)	59.667,34
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR	504,21
DÖNEM KARI VEYA ZARARI	504,21
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI	504,21

2022 yılına ait Bilanço

İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO			
MCT Kripto Varlık Bilşim ve teknoloji A.Ş.		Dönem : 2022	
AKTİF (VARLIKLAR)	Cari Dönem	PASİF (VARLIKLAR)	Cari Dönem
I- DÖNEN VARLIKLAR	837.662,75	I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	1.041.568,93
A-HAZIR DEĞERLER	877,47	A-TİCARİ BORÇLAR	1.040.956,99
1-KASA	6,03	1-DİĞER TİCARİ BORÇLAR	1.040.956,99
2-BANKALAR	871,44	B-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	611,94
B-MENKUL KIYMETLER	592.725,37	1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	611,94
1-DİĞER MENKUL KIYMETLER	592.725,37	II- ÖZ KAYNAKLAR	66.765,30
C-STOKLAR	238.341,12	A-ÖDENMİŞ SERMAYE	100.000,00
1-DİĞER STOKLAR	225.141,12	1-SERMAYE	100.000,00
2-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI	13.200,00	B-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)	33.738,91
D-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR	5.718,79	1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI	33.738,91
1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ	5.718,79	C-DÖNEM NET KARI (ZARARI)	504,21
II- DURAN VARLIKLAR	270.671,48	1-DÖNEM NET KARI	504,21
A-MADDİ DURAN VARLIKLAR	270.671,48	2-DÖNEM NET ZARARI (-)	0,00
1-YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR	270.671,48		
AKTİF TOPLAM	1.108.334,23	PASİF TOPLAM	1.108.334,23

TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI

Bademlidere Mahallesi 265 Sokak Ulusoy Apartmanı No:4/9, 06670 Kırkkonaklar Çankaya/Ankara

İnternet: www.tgmp.net, www.israf.org E-mail: bilgisistemleri@tgmp.net, tisva@tgmp.net

Tel: +90 (312) 436 90 90 • Fax : +90 (312) 436 90 24